ПГУАС
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования "Пензенский государственный университет
архитектуры и строительства"

ПРИКАЗ
Номер

документа Дата составления

40-05-488 31.08.2021 г.

О зачислении абитуриентов студентами
1-го курса заочной формы обучения

в 2021/2022 учебном году

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным програм
мам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалиста, про
граммам магистратуры и на основании решения Приемной комиссии (протокол №67
от 31 августа 2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2021 года студентами первого курса заочной формы обу

чения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих
абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания:_______ ______________

№
п/п Фамилия Имя Отчество Баллы

по направлению подготовки 08.03.01 Строительство
1. Алешин Анатолий Андреевич 200
2. Сошин Павел Алексеевич 197
3. Савинов Данила Вячеславович 192
4. Куряева Аниса Музафяровна 191
5. Марьин Кирилл Алексеевич 190
6. Феоктистова Анастасия Сергеевна 184
7. Дудукина Оксана Владимировна 182
8. Гришин Михаил Сергеевич 179
9. Кондратьев Никита Николаевич 178
10. Лебедев Артем Алексеевич 177
11. Валиахмедова Ангелина Женьевна 176
12. Самиев Диловар Абдуджабборович 174
13. Белекеева Татьяна Витальевна 174
14. Мамадалиев Сирож Рузибоевич 174

по направлению подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры
1. Бойков Михаил Альбертович 205
2. Ламшина Диана Алексеевна 194
3. Винокуров Александр Андреевич 193
4. Петрова Анастасия Тимофеевна 192
5. Джафаров Таир Алексеевич 191
6. Талантбек уулу Азимбек 183

7. Бабурина Галина Николаевна 181
8. Азатбеков Атай 178
9. Цыкунова Марина Николаевна 178
10. Ханин Антон Александрович 177
11. Каримов Аъзамджон Мирзорахимович 177
12. Давлатов Бахтиер Бобокаримович 175
13. Алматов Хасанхон Зарифчонович 174
14. Махмадшоев Хусейн Сайвалиевич 173
15. Исмоилов Файзали Амруллоевич 173
16. Абрамов Илья Александрович 173
17. Холов Джахонзеб Хайруллоевич 173
18. Муратов Санжар Иномжонович 169
19. Мухамадиев Иброхим Гафурович 169
20. Никулин Юрий Владимирович 168
21. Стрекалов Михаил Сергеевич 168
22. Алпамышова Муниза Нурлановна 167
23. Штыкова Эльвира Андреевна 166
24. Исаков Каримджон Салимджонович 166
25. Одилов Анри Бахриевич 165
26. Сойкоев Бекзат 165
27. Кодиров Талабшох Шохватанович 165
28. Матыскин Даниил Андреевич 165
29. Хожибобоева Шохсанам Салимжоновна 164
30. Бодрова Юлия Анатольевна 164
31. Никишкин Владислав Валерьевич 163
32. Рыжов Артем Сергеевич 161
33. Наимзода Салимджон Абдуалим 160
34. Азимов Салимжон Рустамович 160
35. Лачинов Рифат Раисович 160
36. Метальников Виктор Николаевич 160
37. Колдин Сергей Олегович 160
38. Джабаралиев Мухаммадрасул Мойдунжанович 159
39. Мирджонов Халилджон Анварович 159
40. Солиев Дилшод Абдумаджидович 156
41. Ибрагимов Бекбол Айбекович 155
42. Сайфов Ходжиасрор Шералиевич 155
43. Кубанычбек уулу Бексултан 155
44. Гоибзода Мехроджиддин Зафар 155
45. Рузаев Алексей Сергеевич 155
46. Дмитриева Ангелина Дмитриевна 152

2. Контроль за исполнением возложить на проректора-цо УР Толушова С.А.

Ректор